СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от 21 сентября 2015 г.  № 1/5
О наделении Председателя Совета депутатов

 Городского округа Подольск полномочиями по подписанию и обнародованию нормативных правовых актов Совета депутатов Городского округа Подольск

Руководствуясь принципом непрерывности осуществления функций выборной публичной власти, в целях недопущения нарушения конституционных прав граждан – жителей муниципального образования,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Наделить Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск  Москалева Николая Петровича полномочиями по подписанию и обнародованию нормативных правовых актов Совета депутатов Городского округа Подольск до вступления в должность Главы Городского округа Подольск.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации.

Председатель Совета депутатов

Городского округа Подольск                                                                   Н.П.Москалев